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FOREST SH.A. éshté njé
kompani qé operon prej mé
shumé se njé dekade né tregun
shgiptar. Kompania ka si fokus
kryesor importimin e pajisjeve
dhe veglave té punés qé
pérdoren né mirémbajtjen dhe
trajtimin e pyjeve, té peméve, te
kopshteve, té léndinave, té
sipérfageve té gjelbra dhe mé
shume.

FOREST sh.a u themelua né vitin
2007, duke fituar dhe mbajtur
me krenari statusin e
pérfagésuesit, importuesit dhe
distributorit ekskluziv pér
Shqipériné, té markés botérisht
té njohur, STIHL. Me déshirén e
madhe pér té sjellé prané jush
produktet mé cilésore, FOREST
sh.a., éshté zgjeruar ndjeshém né
mjaft qytete té Shqipérisé. Prané
jush jo vetém pér makinerité
STIHL, por edhe pér servise dhe
késhilla rreth tyre.
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JE | RINE BOTEN E STIHL?

Gama e gjeré e pajisjeve tona té mirémbajtjes éshté pérshtatur pér t'u pérdorur
lehtésisht dhe pér rezultate té shkélqyera.

Ka shumé arsye pér té zgjedhur njé motosharré kompakte: teknologji e avancuar
dhe siguri e larté bazuar né motosharrat profesionale, pérdorim i lehté dhe njé
dizajn ergonomik pér té punuar pa u lodhur. Motosharrat kompakte STIHL jané
ideale pér krasitjen e degéve, prerjen e peméve té vogla, si dhe pér pérgatitjen




26,000 LEKE

MS 170

E lehté né pérdorim, ofron njé sistem
lubrifikimi STIHL Ematic, i cili optimizon
lubrifikimin e zinxhirit gjaté perdorimit.
Qéllimi kryesor i punés me té eéshte
pérgatitja e druréve té zjarrit.

30.1ecm3
1.2 kW
1.6 hp

4.1kg Gjatésia e shinés 30- 35 cm

24,000 e
29,000 LEKE

MS 180

Pér pérgatitien e druréve té zjarrit.

Fugi mé e larté krahasuar me MS 170.
Tendosje e zinxhirit anash, pér shtréngim té
shpejté dhe té sigurt.

Motosharra mé e shitur né Shqipéri

31.8 cm3
1.4 kW
1.9 hp

4.1 kg Gjatésia e shinés 35 cm

'@ mm.

42,000 LEKE

40.000 LEKE
MS 230

Motosharré e fugishme me raport fuqi
dhe peshé shumé té mire, sistem kundér
dridhjes. Ideale pér pérgatitjen e
druréve té zjarrit, ndértimin me dru dhe
prerjen e peméve té vogla.

40.2 cm3
2.0 kW

2.7 hp
4.6 kg Gjatésia e shinés 40 cm

MS 250

Me njé raport té jashtézakonshém fugi -
peshé, MS 250 ju vjen né ndihmé pér ¢do
puné né fermén tuaj.

E konsideruar si e preferuara e pérdoruesve,
ky model ofron njé performancé té shkélgyer
né ¢do pérdorim.

45.4 cm3

2.3 kW

3.1 hp

4.6 kg Gjatésia e shinés 40 cm
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HT 56 CE HT 105
KRASITES DEGESH NE LARTESI KRASITES DEGESH NE LARTESI g
!
Krasitése degésh shumé e lehté dhe i Krasitése e fugishme pér profesionistét |
me rendiment té larté, pér mirémbaijtjen I. gé kujdesen dhe mirémbajné
e peméve frutore dhe dekorative. gjelbérimin e gytetit. Ju vjen né ndihmé
Boshti me dy pjesé pér lehtési punonjésve té emergjencave civile pas
transporti. 5 stuhive dhe démtimit t& peméve.

Gjatésia totale 270-390 cm.

31.4 cc
1.04 KW
390 cm

7.8 kg 75,000

80,000 LEKE



| BATERI DHE
5 PAJISJE

GTA 26

Pér njé gamé té gjeré pérdorimesh

19,900 kopshtarie. Pér krasitjen e degéve dhe

Bo000ERe] 108V shkurreve, projektet DIY, dhe
, 1.2 kg ndértimin me dru.

STIHL

SEA 20

FSHESE ME BATERI E lehté pér t'u manovruar ju lejon té

- \ pastroni me lehtési sipérfaget dhe
£ \ (\m qoshet e vogla e té thata. Dizajni
@ & 16500 LEkE U5V kompakt, e fugishme né thithje dhe

1.2 kg pérdorim fleksibél dhe té sakte.

HSA 26

PRERESE LIGUSTRASH ME BATER
. E lehté dhe kompakte. E pajisur me

ﬂ 16,900 tehe pér shkurtimin dhe mirémbajtjen
::§ '|O.8 V o 55 g ks . s s e

17,900 LEKE e degéve mé té vogla me gjelbérim té
e r’-‘ 0.8 kg pérhershém dhe peméve zbukuruese.

e — S



HS 45

PRERESE LIGUSTRASH
ME BENZINE,

Zbukuroni gardhet tuaja me fuqginé
dhe saktésiné gé ofron HS 45.

Njé partner i besueshém gé ju
ndihmon ti jepni jeté kopshteve tuaja.

E pajisur me sistemin STIHL kundér

dridhjes, STIHL ElastoStart, sistemin
jetégjate te filtrit te ajrit,

Ofron mbrojtje té integruar kundér

prerjeve.

P&r njé prerje té shpejté dhe té

paster.

34,500 LEKE




HSE 42 HSE 52

PRERESE LIGUSTRASH ELEKTRIKE PRERESE LIGUSTRASH ELEKTRIKE

—
|deale pér shkurtimin dhe prerjen e Ideale pér shkurtimin dhe prerjen e
majave dhe degéve té trasha. Maje majave dhe degéve té trasha. Falé
me mbrojtje pér pérdorim edhe prané shpejtésisé sé larté té tehut dhe
tokés. hapésirés sé madhe té dhémbeéve,
Jashtézakonisht e lehté dhe e geté né HSE 52 ofron njé puné me efikasitet.
pérdorim Majé me mbrojtje pér pérdorim edhe
prané tokés.
Gjatésia e tehut prerés 45 cm Gjatésia e tehut prerés 50 cm
230V
230V
14,900 15,900
AL 460 W .
17,000 LEKE 18,500 LEKE
3.0 kg Sk
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RME 235

KORRESE BARI ELEKTRIKE

Nése keni léndina apo sipérfage té vogla
bari, korrésja elektrike dhe pa zhurmé,
RME 235 éshté zgjedhja e duhur.

-5 nivele lartésie.
-Kosh me volum 30 |.
-Timon i palosshém.

-Deri né 300 [m?

15 ki
1.200 w

18,000 LEKE
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RME 339

KORRESE BARI ELEKTRIKE

Partneri ideal pér t& mbajtur barin nén
kontroll. Gjerési prerje 37 cm gé ju
mundéson prerje perfekte.

-5 nivele lartésie.
-Kosh me volum 40 |.

-Timon i palosshém.
-Deri né 500 |m?

14 kg
1.200 w




% RM 248

KORRESE BARI ME BENZINE

KOMFORT

-E lehté né manovrim.

-Pér léndina me sip.mesatare.
-Gjerési prerjeje 46 cm.

-7 Nivele lartésie.

-Kosh me volum 55 |.

-Timon i palosshém. {

- Deri né 1200 h

139 cm3 ; 2.1 kW
2.8 hp ; 26 kg

#% RM248T

KORRESE BARI ME BENZINE
KOMFORT

-E lehté né manovrim,

-Pér [éndina me sip.mesatare.
-Gjerési prerjeje 46 cm.

-7 Nivele lartésie.

-Kosh me volum 55 1. @

-Timon i palosshém. ‘% . =~

-Deri né 1200’&;

139 cm3 ; 2.1 kW
2.8 hp ;27 kg

48,000 LEKE

42,000 LEKE '

KORRESE BARI ME BENZINE

KOMFORT

-E lehté né manovrim.

-Gjerési prerjeje 51 cm.
-7 Nivele lartésie.
-Kosh me volum 55 1.
-Timoni palosshém.

- Deri n& 1800[m?

150 cm3 ; 2.2 kW
3.0 hp ;26 kg

48,000 LEKE

-Pér léndina me sipérfage té médha.

RM 253 T

KORRESE BARI ME BENZINE
KOMFQORT

-E lehté né manovrim.

-Pér léndina me sipérfage té médha.
-Gjerési prerjeje 51 cm.

-7 Nivele lartésie.

-Kosh me volum 55 1.

-Timoni palosshém.

-Dering 1800m =)

150 cm3 ; 2.2 kW

3.0 hp ;26 kg




Pér terrene té véshtira me pemé dhe _
shkurre, korrja éshté e pérsosur me 28 LON8
kété traktor. 390,000 LEKE
-Kompakt, i lehté né manovrim dhe i

rehatshém né pérdorim falé sediljes sé

rregullueshme.

-Me kapacitet koshi prej 250 |, ofron

puné té pandérpreré.

-Deri né 4,0007m:

-Gjerésia e thikave éshté 80 cm.
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RT 5097 - -
TRAKTORE KORRES | SERISE T5 MUNDIM

Pér parcela te médha bari.

-Kompakt, i lehté né manovrim dhe i
rehatshém né pérdorim falé sediljes té
rregullueshme.

Derin& 6,000 m?

-Gjerésia e thikave éshté 95 cm.

-Goma té posacme gé nuk |éné gjurme.
-Freksion elektromagnetik pér mbrojtjen e
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236 kg



FSE 31

MOTOKOSE ELEKTRIKE
Pér puné krasitése dhe shkurtime.

Depérton né zonat mé té véshtira,
midis peméve dhe shkurreve, pérgjate
mureve dhe midis pengesave té tjera.
Gjerési prerjeje 240 mm.

245W
2.2 kg 6,900
110 cm 8,000 LEKE A

230V 7 i

FSE 52

MOTOKOSE ELEKTRIKE

Pér puné krasitése dhe shkurtime.

Motokosé elektrike e fugishme, e lehté

dhe jo e zhurmshme. Stukturé moderne
dhe funksionale. Lehtésisht e
manovrueshme, me dorezé :
ergonomike. Gjerési prerjeje 300 mm. 1

240V

500 W
2.2 kg 10,900

9
131-cm 13,000 LEKE |

MOTOKOSE ME BENZINE

|deale pér prerjen e cepave té barit.

Shumé komforte dhe funksionale né
saj té dorezés rrethore. E pajisur me
njé motor 2-MIX dhe me pompén e

benzinés duke mundésuar njé ndezje
A

té lehte. &
27.2cm3 7
0.65 kW - 0.9 hp f:

]“; ‘:jﬂ 20,000 -*'

22,000 LEKE

MOTOKOSE ME BENZINE

|deale pér njé puné me sipérfaqe té

vogla rreth shtépisé. Me njé peshé té

lehté, strukturé kompakte dhe doreze
27.2cm3

qé pérshtatet. Dorezé kontrolli
i/
Y"
0.75 kW - 1hp '

praktike e cila sjell lehtési né
A 23,000 4

pérdorimin e pajisjes.
170 cm 29,000 LEKE

@






173 cm3
2.9 kW
4 hp

46 kg

212 cm3
4.4 kW
6.0 hp
61 kg

252 em3
5.2 kW
7.1 hp
102 kg

FREZE TOKE ME BENZINE
E pajisur me motor té fugishém KOHLER, 4 hp. Thika

me gjerési pune 85 cm, por gé nése nevojitet mund té
reduktohet nga 85 cm né 60 cm pér té arritur
sipérfage mé té ngushta.

*Deri né pérfundim té sasisé. 100,000 LEKE

FREZE TOKE ME BENZINE

E pérshtatshme pér toka te forta dhe sipérfaqe te
médha. Njé motor i fugishém 6 kuaj fuqi, punon pa
mundim ¢do lloj terreni. Me dy marshe pérpara dhe
njé marsh prapa. Timoni pérshtatet né lartési dhe
gjatési sipas trupit dhe ményrés sé pérdorimit.
Gjerésia e punimit e rregullueshme sipas nevojés.

74,000 LEKE

FREZE E FUQISHME PER TOKE TE FORTE

Nése po kérkoni rezultate té jashtézakonshme, keni
gjetur mjetin me performancén mé té larté pér punét
mé intensive dhe té véshtira né toké. Timon
ergonomik, vibrim minimal, shpérndarje “inteligjente” e
peshés, dy marshe para dhe njé marsh pas. Gjerésia e
punés prej 100 cm do tYju lejojé té punoni sipérfage te
gjera toke, fusha, parcela aré dhe plantacione né njé

kohé té shkurter.
95,000

100,000 LEKE




WP 300

WP 600

WP 900

POMPE VADITJE
Pérdorim né bujgési &
ndértim

Kapacitet vaditjeje deri
ne 37 m3/h.

-212 cm3

. 4.4 kW - 6 hp

- 26 kg

- Porta dalése : 2 inch.

- Lartésia max. hedhjes 33 m.

- Lartésia max. thithjes 7 m.

POMPE VADITJE

Pérdorim né bujgési &
ndértim

Kapacitet vaditjeje deri

né 63 m3/h.

- 212 cm3

-4.4 kW -6 hp

- 29 kg

-Porta dalése : 3 inch.

- Lartésia max. hedhjes 31 m.

- Lartésia max. thithjes 7 m.

POMPE VADITJE

Pérdorim né bujgési &
ndértim

Kapacitet vaditjeje

prej 1,567 litra/min.

-252 cm3
-5.2kW-7.1hp

- 38 kg

- Porta dalése : 4 inch

- Lartésia max. hedhjes 34 m
- Lartésia max. thithjes 6.5m
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FRYRESE GJETHESH ELEKTRIKE'\'-}

i

Pér pastrim pa zhurmé té zonave pérreth
shtépisé. E lehté né pérdorim dhe me
forcé té& madhe fryrése.

240V
1.1 kW 13,000 LEKE

BG 50

FRYRESE GJETHESH ME BENZINE

Zgjedhja perfekte pér té pastruar
lehtésisht grumbuijt e gjetheve dhe
mbetjet e oborrit. Performancé superiore
& peshé e lehté.

159 m3*/h
0.9 bhp 28,000 LEKE

BG 56

FRYRESE GJETHESH ME BENZINE
Njé fryrés i dobishém, i lehté dhe i
gjithanshém. Pastron shpejt gjethet dhe

34,000 LEKE

barin e copétuar.
27.2cm3
4.1kg

730 m3/h

))BG 86

FRYRESE GJETHESH ME BENZINE
Kompakte dhe e lehté. Pér té pastruar
sipérfage té médha gjethesh dhe bari, si
edhe zona me shumé pluhur.

27.2 cm3

o 42,000
4.4 kg 44,000 LEKE
810 m3/h :
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RE 80 X

POMPE PASTRIMI ME PRESION -
TE LARTE

LS

E lehté pér tu pérdorur fale peshés dhe
dizajnit kompakt. Pérdotim i gjithanshém

dhe shuméllojshméri aksésoresh. il
- Pistona celiku rezistent.
- Shasi alumini.

- Elektromotor universal.

15,900 LEKE

Y
RE 100 PLUS

POMPE PASTRIMI-ME PRESION
TE LARTE

1 Me presion té rregullueshém dhe ekran
kontrolli. Mbaijtja e aksesoréve standarde
né pajisje.

- Grykés multifunksionale 3-ne-1.

Jh
A
A

oy -

- Rregullimi i presionit te doreza.

- Mbledhje e lehté e tubit.

= I R
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RE 90

POMPE PASTRIMI ME PRESION
TELARTE

Pastrues me presion té larte pér pastrim
rreth shtépisé dhe kopshtit, i lehté né
peshé dhe kompakt.

-Pistona geliku rezistent.

- Shasi alumini.

- Elektromotor universal.

20,900 LEKE

RE 'I'IO

POMPE PASTRIMI ME PRESION
TE LARTE

Pastrues rezistent me presion té larté e
pajisur me tub te pérforcuar celiku 8 m té
gjaté. Motor induksioni pa zhurmé, set
prej 3 kokash pér pastrimin e sip. té
ndryshme.

38,000 LEKE
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SE 33 ' SE 62

FSHESE ME KORENT FSHESE ME KORENT
Pér pastrimin e sipérfageve té thata dhe té Peér puné pastrimi profesionale & industriale .
lagéshta.
- Thithje té thaté dhe té lagésht. - Thithje té thaté dhe té lagésht.
- Me funksion fryrés ajri. - Me funksion fryrés ajri.
- E lehté pér tu pérdorur falé tubit thithés - Tub thithés me 2 pjesé.
me 2 pjesé. - Funksion vetépastrimi té filtrit.
- Ruajtje e aksesoréve direkt né pajisje. - Grykéza pér sip. té

ndryshme dyshemeje.

1.4 kW 1.4 kW
210 mbar 210 mbar
3,600 |/min 3,600 |/min

Kapaciteti: 12 |

12,000 LEKE

Kapaciteti: 20 |

19,000 LEKE




CU 100 -1L/5L

PASTRUES UNIVERSAL
Pér pastrim té shuméllojshém mbi
sipérfaget brenda shtépisé dhe né
kopsht. | pershtatshem pér sipérfage
té lyera, metalike, guri, sintetike dhe
xhami.

1L - 750 LEKE
5L - 2,490 LEKE

CCI100 1L/5L

DETERGJENT & DYLL PER MAKINA

Per hegjen e papastértive si
kripé, pluhur dhe insekte,
nga té gjitha llojet e
automjeteve. Pérbérés dylli
me shkumé té cilésisé sé
larté, pér njé shkélgim gé
géndron gjaté.

1L - 750 LEKE
5L - 2,490 LEKE

FS CARE & CLEAN KIT

SET MIREMBAJTJEJE DHE PASTRIMI PER FS

Pér mirémbajtjen e motokosave,
motosharrave dhe gérshéréve STIHL.

1 x Multispray, 400 ml.
1 x Superlub FS, 80 g.
1 x Varioclean, 500 ml.

1,790 LEKE
RM KIT PASTRIMI HS PLUS
Pastrimi universal pér sipérfaget _ Pér mirémbajtjen dhe pastrimin e

plastike, metalike, gome dhe té lyera. [
Largon papastértité, njollat e barit, 1
vajin dhe rréshirén nga té gjitha
sipérfaget.

teheve té prerésve té ligustrave.

1 x Superclean, 300 ml.
1 x multilube, 80 g.

1,650 LEKE 1,290 LEKE



STIHL

TREGTARET TANE TE AUTORIZUAR

TIRANE - Péllumb Cenolli: +355 68 25 21508, Pallati me shigjeta.

SHIJAK Sulejman Boja: +355 67 20 71182, Xhafzotaj.

KAVAJE - Gazmir Disha: +355 68 90 10 001, Rruga "Princ Topia".

LUSHNJE - Enea Cakoni: +355 69 20 31133, Lagjia Karbunaré e Poshtme, rruga e Pushimit te
Shoferit.

URE VAJGURORE - Afrim Lybesha, +355 68 29 89 612, Rruga Nacionale Kucové-Berat km 6.
BERAT - Dorjan Delibashi, +355 69 72 62 510, Lagjia " Uznové", rruga " Antipatrea.

FIER - Edmond Kushova: +355 68 20 46 386, - Lagjia Apocllonia, Rruga Brigada 11 Sulmuese,
pallati nr 1 kati 1.

VLORE - Lorenc Laba: +355 69 20 36 408, Rruga Hysni Alimerko, Lagjja 28 Néntori, Objekt
6-katésh, Kati 1.

LIVADHJA - Laert Hoxhaj, +355 69 54 13 736, Rruga nacionale Livadhja-Qafé Boté, ndértesé
2-katéshe.

TEPELENE - Akilian Turabi, +355 69 48 54 607, Lagjia Mustafa Matohiti, Rruga Ago F. Celi.
GJIROKASTER - Brunilda Rrapo:+355 49 51 59 590, Lagjia Zinxhira, godiné 4-katéshe.
SARANDE - Vasilios Gjika: +355 69 26 14 762, Fshati Metog, rruga Nacionale Sarandé-Gijiro-
kastér, km.3.

KLOS - Eduart Collaku: +355 68 25 72 955, Lagjja nr.1l, Bulevardi Rexhep Pashé Mati.
FUSHEKRUJE - Alfred Elezi: +355 68 52 91 535, Qendér, pallat i vjetér, kati 1.

ELBASAN - Eduart Tavanxhi: +355 67 44 Q9 645, Lagjia Shenkoll, prané Krygézimit Cérrikut.
BELSH - Tomorr Urugi: +355 68 68 28 922, Rruga "Sami Frashéri".

LIBRAZHD - Shefki Cota: +355 69 24 42 369, Lagjia nr 1, Rruga Ali Kopaci.

GRAMSH - Vladimir Dermyshi - +355 69 42 26 910, Lagjia "Sporti". Ndértesé 2 katéshe kati 1,
prané Drejtorisé Arsimore,

BALLSH - Maksimiljan Zenelaj: +355 69 24 33 304, Lagjja "Gllavenicé", rruga e "Uzinés", godinég 2
katéshe, kati 1.

POGRADEC - Thoma Bufi: +355 68 22 87 791, Rruga Islam Dani, pallati 141, kati 1.

KORGE - Tomi Jorgji: +355 69 22 98 111, Lagjia 9, Rruga "Midhi Kostani".

PERMET- Agron Turabi: +355 68 20 71 750, Pérmet.

KELCYRE - Admir Turabi: +355 68 23 16 286, Lagjia nr.2, rruga Hysen Dosti,

SHKODER - Fatjon Alibali :+355 69 55 67 051, Lagjia Partizani, Rruga Europa,

LAG/LEZHE - Tonin Bruka: +355 69 20 81 304, Lagjja nr.2, Rruga Lac-Sanxhak.

BULQIZE - Vilson Keta: +355 69 56 70 470, Fshati Vajkal Nr.] Banesé private 1 kat. 50 m larg
krygézimit té unazés.

RRESHEN - Armand Dona +355 69 24 11 840, Lagjia 6, Rruga" Motrat Vicensiane", Pallati
6-katésh, kati 1.

KUKES - Ardian Saraci: +355 67 40 80 427, Rruga Kuksi Vjeter, Lagja 1, Ndértesé private prané
tregut industrial. PESHKOPI - Fatos Elezi: +355 68 20 07 621, Lagjia "Treg", Sheshi "Faik Shehu".
BAJRAM-CURRI - Haki Murataj: +355 68 26 20 829, Bajram Curri, Dardania.

PRODUKTET STIHL SHOQEROHEN ME FLETE GARANCIE.
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